
Periodo 2009 

Registro de Decretos 

C—%/¿m¿bt/mákáz de Ya g%zfa m 

LA PLATA; 

VISTO: 

Que resulta necesario designar al funcionario que ejerza la titularidad del 

Consejo Municipal de Desarrollo Social dependiente de la Secretaría de Desarrollo 

Social; y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para cubrir dicho cargo al señor Emilio Fernando 

LUPEZ; 

Que, la misma ha sido aceptada, debiendo en consecuencia dictarse el 

pertinente acto administrativo que así lo disponga; 

Por ello, en uso de sus facultades 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1*.- Desígnase a partir del 1* de enero de 2010, en el cargo de Director 

General _Personal Superior_ del Consejo Municipal de Desarrollo Social 

dependiente de la Secretaría de Desarrollo Social, al señor Emilio Fernando 

LOPEZ, DNI. 17.816.114, Clase 1965.- 

ARTICULO 2'.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Gestión Pública.- 

ARTICULO 3*.- Regí e, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archívese.- 

Dr. JORGE uLBERT(¡ CAM
PAÑARO 

CRETARIO 

GESTIÓN PÚBLICA — | 

“ Municipalidad de La Pl
ata i L 

[ AE 

N M 1¡8rq,…e 

'Cipelidad de La Plata 


